



## Progardia ApS

Teglårdsparken 118  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 41480580

## Årsrapport 28.06.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.12.2021

---

**Niels Bendt Thagaard Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Progardia ApS

Teglårdsparken 118

5500 Middelfart

CVR-nr.: 41480580

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 28.06.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Mikkel Näslund Thagaard, formand

Claus Toftgaard

Niels Bendt Thagaard Hansen

Kjeld Møller Pedersen

## Direktion

Niels Bendt Thagaard Hansen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i undersøgelse og udredning af prostatacancer samt gennemførelse af helkropsscanninger og øvrige scanninger samt anden direkte hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 realiseret et underskud på 7,4 mio.kr. før skat og en egenkapital pr. 30.06.2021 på negativ 5,7 mio. kr.

Resultatet afspejler aktiviteten i en opstartsfasen og er som forventet.

I foråret 2020 udbrød den verdensomspændende pandemi Covid-19 og påvirkede samfundet i stor grad. Udbruddet af pandemien har ikke haft og forventes ikke at få en væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen kan reetableres via fremtidige positive driftsresultater. Forholdet er drøftet på generalforsamling.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med 1.622 t.kr. primært fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer en øget aktivitet samt at realisere budgettet for 2021/22 og en deraf fremtidig udnyttelse af skattemæssige underskud

Da værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der knyttet en vis usikkerhed til målingen af aktivet, idet uforudset forhold kan påvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

## Forventet udvikling

Selskabet har i 2020/21 opstartet den nye aktivitet og realiseret et betydeligt underskud, som er finansieret via bankgæld, øvrige kreditinstitutter og gæld til virksomhedsdeltagere. Selskabets ledelse har derfor løbende meget fokus på selskabets likviditet. Med udgangspunkt i budgettet for 2021/22 med en væsentligt forbedret indtjening og efter seneste genforhandling med banken forventer ledelsen at have tilstrækkelig likviditet til fortsat drift. Regnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.994.991)</b>
Personaleomkostninger	3	(3.073.587)
Af- og nedskrivninger		(1.818.510)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.887.088)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	(486.974)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(7.374.062)</b>
Skat af årets resultat	5	1.622.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(5.752.062)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(5.752.062)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(5.752.062)</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		152.915
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>152.915</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.932.892
Indretning af lejede lokaler		682.155
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>13.615.047</b>
Deposita		846.000
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>846.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.613.962</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		101.266
<b>Varebeholdninger</b>		<b>101.266</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.600
Udskudt skat		1.622.000
Andre tilgodehavender		151.927
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	9	40.000
Periodeafgrænsningsposter		138.312
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.093.839</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.955</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.222.060</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.836.022</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(5.792.062)
<b>Egenkapital</b>		<b>(5.712.062)</b>
Bankgæld		5.588.909
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.988.550
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.474.315
Anden gæld		25.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10</b>	<b>15.076.774</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	2.280.464
Bankgæld		1.008.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.629.956
Anden gæld		552.316
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.471.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.548.084</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.836.022</b>
Going concern	1	
Usikkerhed ved indregning og måling	2	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke-indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Overført til reserver	0	40.000	(40.000)	0
Årets resultat	0	0	(5.752.062)	(5.752.062)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>(5.792.062)</b>	<b>(5.712.062)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har i 2020/21 opstartet den nye aktivitet og realiseret et betydeligt underskud, som er finansieret via bankgæld, øvrige kreditinstitutter og gæld til virksomhedsdeltagere. Selskabets ledelse har derfor løbende meget fokus på selskabets likviditet. Med udgangspunkt i budgettet for 2021/22 med en væsentlig forbedret indtjening, og efter seneste genforhandling med banken forventer ledelsen at have tilstrækkelig likviditet til fortsat drift. Regnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

## 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med 1.622 t.kr. primært fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer en øget aktivitet samt at realisere budgettet for 2021/22 og en deraf fremtidig udnyttelse af skattemæssige underskud

Da værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der knyttet en vis usikkerhed til målingen af aktivet, idet uforudset forhold kan påvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.654.762
Pensioner	345.540
Andre omkostninger til social sikring	36.022
Andre personaleomkostninger	37.263
	<b>3.073.587</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	415.536
Øvrige finansielle omkostninger	71.438
	<b>486.974</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(1.622.000)
	<b>(1.622.000)</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	163.838
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>163.838</b>
Årets afskrivninger	(10.923)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.923)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>152.915</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	14.641.651	780.983
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.641.651</b>	<b>780.983</b>
Årets afskrivninger	(1.708.759)	(98.828)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.708.759)</b>	<b>(98.828)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.932.892</b>	<b>682.155</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	846.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>846.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>846.000</b>

## 9 Krav på indbetaling af virksomhedskapital

Den manglende indbetaling af virksomhedskapitalen skyldes en procesfejl i forbindelse med stiftelsen. Det er påset, at forholdet er bragt i orden inden godkendelsen af regnskabet.

## 10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Bankgæld	1.513.624	5.588.909	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	766.840	4.988.550	1.190.886
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.474.315	0
Anden gæld	0	25.000	0
	<b>2.280.464</b>	<b>15.076.774</b>	<b>1.190.886</b>

## 11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>242.911</b>

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpandebrev nom. 8.000 t.kr. med pant i driftsmateriel og inventar samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver sikret ved pant udgør 13.210 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets gæld til andre kreditinstitutter er deponeret skadeløsbrev på 6.000 t.kr. med pant i driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver sikret ved pant udgør 13.311 t.kr.
